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* MEMORIA DE CALCULO

V
SECRETAR1A DAINFRAESTRUTURA

•i • •'v

CONSTRUpAO DO NOVO CENTRO DE SAODE DAFAMiUA SAO FRANCISCO

LOCAL]DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUMClPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023 •RESPONSAVEL TECNICO:W1SLEY GUIMARAE8 CAMILO PARENTE CREA 330235 -CE

Ft—Q&---JOBJETO:

LOCAL:

DATA: m
abvj - f msmgmimim s jfpf BS#

rmM
'

ih-
Mi . V

I
::

ENGENHEIRO JUNIOR / MESTRE DE OBRA / VIGIA 100,00 100,00

m
= -

INSTALAQAO SANITARIA PROVIS6RIA 1.00 4,00 12,003,00

Sijm•

BARRACAO ABERTO PARA CORTC E DOBRA DAS ARMADURAS 2,001,00 8.00 12,00

BARRACAO ABERTO PARA FORMAS 1.00 6,00 2,00 12.00

Silas ras :n
REFEITDRIO DO CANTEIRO DE OBRAS 1.00 4.00 3,00 12,00

mat 1
PLACA PADRAO PREFEITURA 1.00 3,00 2,00 6,00

'SIB . srsi3iissirSR
MOBILIZAQAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS (DIST.MEDIA ATE A CAPITAL) 20.001.00 20,00

MOBIUZAgAO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS {DISTJ4EDIA ATE A CAPITAL) 1,00 20,00 20,00

31«SiSI?3Smm-__ " s,\ m it: m.
INSTALAQAO PROVISdRIA PARA FORNECIMENTO DE AGUA DO SAAE 1.00 1,00

: . 1 . .. . . ... . BV ,_s
DESTINA?AO FINALDO CANTEIRO 1,001.00

~z; _.mmsmB__
INSTALAQAO PROVIS6RIA PARA FORNECIMENTO DE ENERG1A DA ENEL 1,00 1.00

% __
LIMPEZA DO TERRENO 1,00 1200.00 1200,00

rmmpm gp ...
V-! " •2

546,041.00 29,20 18,70

.
_wmmmm? "2

r-iViv. *\-

0.000,001.000+0.00

0,001.00 0,000+10.00

59,861,00 59,061+0.00

0,001.00 0,001+10.00

248,79248,791.002+0.00

0,000.001.002+10.00 V

r. 189,941.00 189,943+0.00 >.

IgisK
SEL a_:

0.000.001.000+0.00

0.001,00 0.000+10.00

59,861.00 59,861+0.00

0,001.00 0,001+10.00

249,791.00 240,792+0.00

0,001.00 0,002+10.00

189,941.00 189,943+0.00

74,9415%EMPOLAMENTO

•m -4 m
0,000,001.000+0.00

; 0,000.001,000+10.00

59.8659.061.001+0.00

0.000.001.001+10.00
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rA,*PEgina 1 de 27



t

SOBRAL
PREFEITURA

i

MEMdRIA DE CALCULO I
'7 V r

r
<£C*£TA*;A OA tHr*A**r*UTVRA ri T

(ÿJkJVO CENTRO DE 8ACIDF4j£j1
l&ÿZo FRANCISCO (JORDAO) -MUNICÿO

SECRETARIA DA

SAO FRANCISCOOBJETO: CONSTRUQ.

LOCAL: LOCAW DraOBRAL/CE

WISLEY OUIMARAESÿCAMILO PARENTECREA 336298 -CE

mtT.ih— : -SflHI
DATA: 27/03;

ip m- iliilisip i
OlttSRVACOM'v.HEM; -••••

'V>''>1

2+0.00 1,00 249,79 249.79-4.

W>V_ 3*0 00 \ '

; SMPOLAMENTO

7 1,00 0,00 0,00
2*sa 1,00 169,94 169,94

\!\ 15% 74,94

mmm 1?liiic'; I
0+0.00 1,00 0,00 0,00

0+10.00 1,00 0,00 0,00

1+0.00 1,00 59,88 59,86

1+10.00 1,00 0,00 0,00

2+0.00 1,00 248,79 249.79

2+10.00 1,00 0.00 0.00

3+0.00 1,00 169,94 189,94

EMPOLAMENTO 15% 74,94

il

SOI - PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1,15 1.50 1,98

S02- PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1,15 1.50 1,90

<VS03 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1.15 1.50 1,98

S04 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1.15 1,50 1,98

S05 - PRANCHA 03/31 1,00 1.25 125 1.50 2,34

S06 - PRANCHA 03/31 1,00 1.35 1,35 1.50 2.73

S07- PRANCHA 03/31 1,00 1.25 1,25 1,50 2,34

SOS - PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1,15 1,50 1.88

S09- PRANCHA 03/31 1.00 125 1.25 1.50 2,34

S10- PRANCHA 03/31 1.00 1.15 1.15 1.50 1.88

S11 - PRANCHA 03/31 1,00 1.05 1.05 1,50 1.65

S12 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1,15 1,50 1,96

S13- PRANCHA 03/31 1.00 1.25 1,25 1,50 2,34;

S14- PRANCHA 03/31 1,00 1.35 1,35 1,50 2,73

S15- PRANCHA 03/31 1,00 125 125 1,50 2.34

S16- PRANCHA 03/31 1,00 1,05 1,05 1.50 1,65

S17 - PRANCHA 03/31 1,00 1.35 1,35 1,50 2.73

S18- PRANCHA 03/31 1,00 1,45 1,45 1,50 3,15

S19- PRANCHA 03/31 1.00 125 1.25 1.50 2,34

S20 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1.15 1.50 1,98

S21 - PRANCHA 03/31 1,00 125 125 1.50 2,34

S22 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1,10 1.50 1,90

S23 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1.10 1,50 1,90

S24 - PRANCHA 03/31 1,00 1,05 1,05 1,50 1,65

S25 - PRANCHA 03/31 1,00 1.25 1,25 1.50 2,34

S28 - PRANCHA 03/31 1,00 1,45 1,45 3,151.50
t •

S27 - PRANCHA 03/31 1.00 1.35 1,35 1.50 2,73

S28- PRANCHA 03/31 1.00 1.30 1.15 1.50 224

S29 - PRANCHA 03/31 1.00 1,15 1.15 1,50 1,98

S30 - PRANCHA 03/31 1,00 125 125 1,50 2,34

S31 - PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1,10 1.50 1,90

S32 - PRANCHA 03/31 1,00 1.05 1,05 1.50 1,65

S33 - PRANCHA 03/31 1,00 1.45 1.45 1,50 3,15

S34 - PRANCHA 03/31 1,00 1.35 1,35 1.50 2,73

S35- PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1.10 1,50 1,90

S36- PRANCHA 03/31 1.00 1.15 1.15 1.50 1.96

S37 - PRANCHA 03/31 1.00 1.45 1,45 1,50 3,15

S38- PRANCHA 03/31 1,00 1.45 1,45 1,50 3.15

S39 - PRANCHA 03/31 1,00 1.35 1,35 1,50 2,73

S40 - PRANCHA 03/31 1,00 1,35 1,35 1,50 2,73

S41 - PRANCHA 03/31 1,00 125 1,25 1.50 2,34»ÿ

S42 - PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1.15 1.50 1,98

S43- PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1.10 1.50 1,90

S44- PRANCHA 03/31 1,00 1.15 1,10 1.50 1,90

S45 - PRANCHA 03/31 1,00 125 125 1,50 2.34

S46 - PRANCHA 03/31 1,00 1,25 125 1,50 2,34

S47- PRANCHA 03/31 1,00 1,35 1,35 1,50 2,73

S48 - PRANCHA 03/31 1.00 1,25 1.25 1.50 2,34

S49 - PRANCHA 03/31 1.00 125 1.25 1.50 2.34

S50 - PRANCHA 03/31 1,00 1,15 1.10 1,50 1,90

MURO DE CONTORNO 36.67 1,00 1,00 1,50 55,00

mmm Wmmm it
imm
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<6 'O
SECRETARY DAINFRAESTRimjRA

CONSTRUQAO DO NOVO CENTRO DE 8AUDE DAFAMlUA SAO FRANCISCO

LOCAUDADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUNIClPKJDE SOBRAL/CE

27/83/2823 -RESPONSAVEL TtCNICO: W18LEY QUIMARAES CAMILO PAREMTECREA 33C23B -CE

OBJETO:

“DLOCAL:

ll mlDATA:

sszt. 'ÿ££.- fs: l.*;ipi gg|
mm

k %

DESCWCtoC60KJ0HEM

1.00 0,75 0,75S01 - PRANCHA 03/31

fe//3Its0,501,00 0,75 0,75S02- PRANCHA 03/31

0,561,00 0,75 0,75S03 - PRANCHA 03/31

0.561,00 0,75 0,75S04 - PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S05- PRANCHA 03/31

0,901,00 0.95 0,95SOS - PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S07 - PRANCHA 03/31

0,75 0,561,00 0,75SOB - PRANCHA 03/31

0,720,65 0,851,00S09 - PRANCHA 03/31

1.00 0,75 0,75 0,56S10- PRANCHA 03/31

1,00 0,65 0,65 0,42S11 - PRANCHA 03/31

1,00 0,75 0,75 056S12- PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S13- PRANCHA 03/31

1,00 0,95 0,05 0,90SI4 -PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85SI5- PRANCHA 03/31

0,65 0,42SI6-PRANCHA 03/31 1.00 0,65

1.00 0,95 0,95 0,90S17 - PRANCHA 03/31

1,10SI8- PRANCHA 03/31 1.00 1.05 1,05

1,00 0.85 0,85 0.72SI9 - PRANCHA 03/31

0.561.00 0,75 0,75S20- PRANCHA 03/31 «; •

0,721.00 0,85 0,85S21 -PRANCHA 03/31

0,531,00 0,75 0,70S22- PRANCHA 03/31

1.00 0,75 0,70 0,53S23- PRANCHA 03/31

1,00 0,65 0,65 0,42S24- PRANCHA 03/31

0,721.00 0,85 0,85S25 - PRANCHA 03/31

1.101,00 1.05 1,05S28- PRANCHA 03/31

0,901,00 0,95 0,95S27 - PRANCHA 03/31

0,75 0,68S28 - PRANCHA 03/31 1,00 0,90

0,561,00 0.75 0,75S29-PRANCHA 03/31

1,00 0,85 0,85 0,72S30 - PRANCHA 03/31

1,00 0,75 0,70 0,53S31 - PRANCHA 03/31

0,421,00 0,65 0,65S32 - PRANCHA 03/31

1.00 1,05 1.10S33 - PRANCHA 03/31 1,05

0,901,00 0,95 0,95S34- PRANCHA 03/31

1.00 0,75 0,70 0,53S35- PRANCHA 03/31

0,561,00 0,75 0,75S36 - PRANCHA 03/31

1,00 1.05 1,05 1.10S37- PRANCHA 03/31

1,101,00 1,05 1,05S38- PRANCHA 03/31

0,901.00 0,95 0,95S39- PRANCHA 03/31

1,00 0,95 0,95 0,90S40- PRANCHA 03/31

0,85 0,721,00 0,85S41 - PRANCHA 03/31

0,661.00 0,75 0,75S42- PRANCHA 03/31

0,531,00 0,75 0,70S43- PRANCHA 03/31

0,531.00 0.75 0,70S44-PRANCHA 03/31

0,720,85 0,851,00S45 - PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S46- PRANCHA 03/31

0,901,00 0,95 0,95S47 - PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S48- PRANCHA 03/31

0,721,00 0,85 0,85S49- PRANCHA 03/31

0,530,75 0,701.00SS0 - PRANCHA 03/31

36,671,0038,87 1.00MURO DE CONTORNO

166,27VOLUME DE ESCAVAQAO DAS SAPATAS 1.00 189,27

32.4932,491,00DESCONTO VOLUME DE CONCRETO DAS SAPATAS

'

3,490,15SALA REUNlAO 1,00 23,26

1,950,15IMUNIZAQAO 1,00 13,02

7,031.00 48,64 0,15ESPERA / RECEPQAO

1,9813,22 0,15FARMACIA 1,00
:v-

1.241.00 8,25 0,15GERENCIA

0,340,151,00 2.25BWC GERENCIA

1.310,152,00 4,35BWCFEM. /MASC.

0,680.154,541,00MARCAQAO CONSULTAS E ESUS

1.107,30 0,151,00RECEPQAO / SAME

1,9513,00 0,151.00PROCED. / CURATIVO

1.550,151.00 10,35CIRCULAQAO 01

1,379,10 0,151,00CIRCULAQAO 02

2,580,151,00 17,17CIRCULAQAO 03

Z 1.270,1S8,471.00CIRCULAQAO04
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SOBRAL f

MEM6RIA DE CALCULO i r-»
PREFEITURA r

l fSECftCTAHtA DA IN>HA£*TXUYl/*A

SECRETi

** FAMlLIA SAO FRANCISCO

E SAO FRANCISCO (JORDAO) - MÿMJÿPK) DE SOBRAUCE

2/03/2023 - RESPONSAVEL TgCNICO: WISLEY GUI

OBJETO: CON: NOVO CENTRO DE

LOCAL: L<

MÿTAEDATA: SCAMILO PARENTECREA 330235 -CE

wmm
mmmm

wMmmmmmmmMmm jjjfpjfppmpMp IlSi v« —>1?
IP® SUBTOTAL OBSETrottlm m &*&<I

2$
CIRCULACAO 05 1,00 20,55 0,15 3,08

CIRCULACAO oe 10,721,00 0,15 1.61&
Q CIRCULACAO 07 1,00 3.40 0,15 0,51i£

aW/% IOBSERVACAB 14,601,00 0,15 2,19

1,00 5,52 0,15 0,83

AREA ABERTA 2,00 6,30 0,15 1,89

COLETA 1,00 7,77 0,15 1,17

1

INALACAO E S1NA1S VITAIS 1,00 13,20 0,15 1,98

CONSULTbRIO 01 1,00 13,20 0,15 1,98

• f

BWC CONSULT6RIO 01 0,15i ; 1,00 4,25 0,64

CONSULTbRIO02 13,20 0,151,00 1,98

BWC CONSULTbRIO 02 1,00 4,25 0,15 0,64

:

CONSULTbRIOMULTI 1,00 15,60 0,15 2,34

0,15COMPRESSOR 1,00 2,70 0,41

1,00 3,50 0,15 0,53RAIOX

3,60ODONTOLOGIA 1,00 24,00 0.15

0,541,00 3,60 0,15BWC ODONTOLOGIA

GAS 1,28 0,15 0,191,00

1,791,00 11,90 0,15COZINHA

0,391,00 2,62 0,15D.M.L

1,00 4.81 0,15 0,72ALMOXARIFADO

V,
VESTlARO MASC./FEM. 2,00 3,82 0,15 1.15

4.35 0,15 1.31BWC MASC. / FEM. 2,00

0.99EXPURGO 1,00 6,60 0.15

ESTERILIZACAO 1,00 9.66 0,15 1,45

DEPbSITO ACE 3,30 0,15 0,501,00

AREASERV1CO 0,591,00 3,96 0,15

1,00 94,70 0,15 14,21CALCADA DE CONTORNO

TPATIO DE SERVICO 1,00 40,15 0,15 6,02
<ÿ:

0,15 24,62PASSElO 1,00 164,16

LIXEIRA 01 1,00 3,00 0,15 0,45

•I'

1,00 3,00 0,15 0,45LIXEIRA 02

0,54LIXEIRA 03 1,00 3,60 0,15

miW&M

0,75 0.75 0,56SOI - PRANCHA 03/31 1,00r .

0.75 0,75 0.56S02- PRANCHA 03/31 1,00

0,58SOS - PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,75

S04- PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,75 0,56
1

0,72S05 - PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85* -j

0,90S06-PRANCHA 03/31 1,00 0,95 0,95

S07 - PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0,72

S08 - PRANCHA 03/31 0,75 0,75 0,581,00

S09 - PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0.72

S10- PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,75 0,56

S11 - PRANCHA 03/31 1,00 0,65 0,65 0,42

S12- PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,75 0,56

SI3 - PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0,72

S14- PRANCHA 03/31 1,00 0,95 0,95 0,90

SI5 - PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0,72

S18- PRANCHA 03/31 1,00 0,65 0,65 0,42

S17 -PRANCHA 03/31 1,00 0,95 0,95 0.90

SI8- PRANCHA 03/31 1,00 1.05 1,05 1.10

SI9 - PRANCHA 03/31 1,00 0.85 0,85 0,72V.

’iS20 - PRANCHA 03/31 0,75 0.561.00 0,75

*S21 - PRANCHA 03/31 0,851,00 0,85 0.72

S22- PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,70 0,53

S23 - PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,70 0,53

S24 - PRANCHA 03/31 1,00 0,65 0,65 0,42

S25- PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0.85 0,72

*:;ÿS26- PRANCHA 03/31 1,00 1,05 1,05 1.10

HiS27- PRANCHA 03/31 1,00 0.95 0,95 0,90

J f
S28 - PRANCHA 03/31 0,751,00 0,90 0,68i

S29 - PRANCHA 03/31 1,00 0.75 0,75 0,56I

S30- PRANCHA 03/31 1,00 0.65 0,65 0,72

S31 - PRANCHA 03/31 1,00 0,75 0,70 0,53
>

,-iS32- PRANCHA 03/31 1,00 0,65 0,65 0,42: I

S33- PRANCHA 03/31 1,00 1,05 1,05 1.10

S34- PRANCHA 03/31 1.00 0,95 0,95 0,90

S35- PRANCHA 03/31 0,75 0,70 0,531.00-.1

n
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SOBRAL1

MEMORIA DE CALCULOPREFEITURA
HCKltAH4A 0*SNVKMSTHVTVJMA 'O<o

8ECRETAR1A DAINFRAESTRUTURA

CONBTRUfAO DO NOVO CENTRO DE 8AUDE DAFAMELIA 8A0FRANCISCO

LOCAL!DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUMCiPIO DE SOBRAL/CE

27/83/2023 - RESPONSAVEL TtCNICO: W18LEY GUIMARAES CAMILO PARENTS CREA 336238 -CE

£FLOBJETO:

“DrLOCAL:

X
DATA: m

3*MglH'•i.111 msm. •/-;•'

i»IiS§IiSi
;1

II iillfiIfllSlg *'ÿ'r H:

1,00 0,75 0,75S38 - PRANCHA 03/31 r4
1,00 1,05 ,1,10">S37 - PRANCHA 03/31 1,05

1,00 1.05 1.05 1,10S38 - PRANCHA 03/31 : •

1,00 0,95 0,95 0,90S39 - PRANCHA 03/31

1,00 0,95 0,95 0,90S40- PRANCHA 03/31

1.00 0,85 0,85 0,72S41 - PRANCHA 03/31

0,75 0,75 0,56S42- PRANCHA 03/31 1.00

1.00 0,75 0,70 0,53S43- PRANCHA 03/31

1,00 0,75 0,70 0,53S44- PRANCHA 03/31

0,85 0,72S45- PRANCHA 03/31 1,00 0,85

0,72S46 - PRANCHA 03/31 1.00 0,850,85

1,00 0,95 0,95 0,90S47 - PRANCHA 03/31

S48- PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0,72

S49- PRANCHA 03/31 1,00 0,85 0,85 0,72

S50- PRANCHA 03/31 1,00 0,76 0,70 0,53

1.00 5,95 0.20VI 1,19

;•
V2 1.00 20,80 0,20 4,16

1,00 5,10 0,20 1,02V3

2,00 3,00V4-V19 0,20 1,20

V5 1,00 4,65 0,20 0,93

V6 1,00 1.25 0.20 0,25

V7 1,00 17,90 020 3,58

V8 1.00 10,50 020 2,10

V9 1.00 8,70 0,20 1.74

VI0 1.00 7,15 0,20 1,43

V11 1,00 1.75 0,20 0,35

V12 = V38“ V38 3,00 3,85 0,20 2,31

V13“ V25 2,00 2,75 020 1,10

VI4 . . 1,00 4,70 0,20 0.94

!V15 1,00 11,10 020 222

V16 1,00 .i- •

I1 '
28,60 020 5,32

1,00 2,05VI7 020 0,41

vie 1,00 2,00 0,20 0,40

1,00V20 1.85 020 0,33

5,36V21 1.00 28,80 020

1,00 4,30 020 0,86V22

6,35V23 1,00 020 1.27

1.00 6,05 121V24 020

1.00 1,50 0,20 0,30V26

V27 1,00 2,80 020 0,58

425 020 2,55V28 - V32 - V47 3,00

V29 1,00 4,80 020 0,96

1,00 0,20 2,06V30 10,30

3,00 4,00 020 2,40V31 V35 H V40

1,00 520 1.18V33 020

V34 V37 V39 H V41 V43“ V44 V48 7,00 4,40 0,20 6,18

1,00 11,80 0,20 2,38V42

1,00 5,50 0,20 1,10V45

1.80 020 0,321,00V48

1,00 15,50 020 3,10V49

1.00 38,0038,00 1,00MURO 0E CONTORNO

msm clm
V I':•v

AREA DE FGRMA SAPATAS 40,4540,451.00

AREA DE FORMA VIOAS BALDRAMES (VI A vie) 109.271,00 109.27

111,68AREA DE FORMA VISAS BALDRAMES (V17 A V42) 1,00 111,88

32,51AREA DE F6RMA VISAS BALDRAMES (V43 A V49) 32,511,00

3,42MURO DE CONTORNO - FUNDAC0ES 0,36 0,2538,00

68,40114,00 0,601,00MURO DE CONTORNO - VIGAS

I

110,001.00 110,00VIGAS BALDRAME (V1 A V16) - FERRO 05.00

111,801,00 111,80VIGAS BALDRAME <V17 A V42) - FERRO 05.00

32,3032,301,00VIOAS BALDRAME (V43 A V49) -FERRO 05.00

67,590,15570.00 0.77MURO DE CONTORNO - VIOAS

IllBilllMliMS iSPsmi
277,901.00 277,90FUNDAQOES - FERRO 08.00

364,00364,001,00VISAS BALDRAME(V1 A V16) -FERRO010.00

372,50372,501,00VIOAS BALDRAME (V17 A V42) - FERRO 010.00V?

108,801,00 108,80VIGAS BALDRAME (V43 A V49) -FERRO 010.00

=1
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‘SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

DA FAMlLIA SAO FRANCISCO

ANCISCO (JORraÿSOlNlClP

NISLE*&im

CONSTRUQAOOBJETO:

NIClPIO DE SOBRAL/CE
h

IMARAES CAMILO PARENTECREA 338236 - CE

LOCAL: . LOCAL!D,

SPONSAVEL TtCNICO:WISDATA: 27/03,

IT a .....
WmMk•J«#A UNO) ->

» 'v_„ ?T!Uv or
DAQOES 14.0038,00 0,66 0,40 138,69

MURO DE CONTORNOVtflGAS 1,00 114,00 4,00 0,62 281,35< •
Of

c4 ?7
£ iMnnKanoauh

.

£ FUNDAQÿEJfSAPATÿ ICHA 03/31 1,00 8,73 8,73

/ V16) - PRANCHA 13/31 1,00 6,56 6,56

VIGAS BALDRAME(V17 A V42) - PRANCHA 14/31 1,00 6,70 6,70

1.95VIGAS BALDRAME (V43A V49) - PRANCHA 15/31 1,00 1,95

MURO DE CONTORNO - FUNDAQdES 38,00 0,60 0,60 025 3,42

MURO DE CONTORNO - VIGAS 1,00 114,00 0,15 0.30 5,13

y>

$IIP:

IGUAL AO ITEM 6,5 1,00 32,49 32,49

is §PI
,S;

k> * '.’Ml

PILARES 1,00 237,18 237,16

VIGAS NlVEL 2,92 391,831,00 391,83
'I

::VIGAS NlVEL 4,04 18,42 16,421,00

VIGAS NlVEL 5.85 4 1,00 232,65 232.65

0,90 4,50 153,90MURO DE CONTORNO - PILARES - 38,00

68,40MURO DE CONTORNO - VIGAS 1,00 114,00 0,60

il mmmm m
C/ 1,00 254,70 254,70PILARES - FERRO 05.00

VIGAS -FERRO05.00 1,00 40320 40320:

23,00 0,15 134,60MURO DE CONTORNO - PILARES • 38,00

570,00 0.77 0,15 67,59MURO DE CONTORNO - VIGAS

(i m
180,50 180,50PILARES -FERRO 06.30 1,00

727,80727,80PILARES -FERRO 010.00 1,00

VIGAS - FERRO 08.00 1.00 491,40 491,40

VIGAS -FERRO 010.00 1,00 904,80 904,80

MURO DE CONTORNO - PILARES 38,00 4,00 4.50 0,62 422,03

MURO DE CONTORNO - VIGAS 281,351,00 114,00 4,00 0.62

WKKKA
PILARES - FERRO 012.50 204,50 204,501,00

PILARES -FERRO016.00 1,00 211,10 211,10

PILARES - FERRO020.00 1,00 95,50 95,50

VIGAS -FERRO012.50 1,00 732,80 732,80

VIGAS -FERRO016.00 1,00 157,40 157,40

HE i-.ll

PILARES v. 1,00 11,9211,92

VIGAS NlVEL 2,92 i' 1,00 25,56 25,56

VIGAS NlVEL 4,04 1,00 1,90 1,90

;>VIGAS NlVEL 5.85 1,00 19,93 19,93

1

MURO DE CONTORNO - PILARES 0,30 0,15 4.50 7.7038,00

MURO OE CONTORNO - VIGAS :i 1,00 114,00 0,15 0,30 5,13

m-mi

IGUAL AO ITEM 7.5 1,00 72,14 72,14

MS JkhSSi Mlm

L4 1,00 3,45 1,60 ' 5,52

L5 1,601,00 1.55 2,48' ;

!-L7 1,00 2.25 1,60 3,60

L8 1,00 1,60 0,65 1,04

L9 1,00 3,45 2,25 7,76i.

L10 1,00 1,55 2.25 3,49

L12 1.00 4,65 2,80 13,02

L13 1,00 6,40 -T-.1,50 9,60

L14 V.1,00 10,75 2,00 21,50

L15 1,00 2,45 1,50 3,86

L16 1,00 4,40 2,75 12,10

L17 1,00 1.75 1,50 2,63

L18 1,00 4,40 1,50 6,60

L19 1,00 2,13 1,80 3,83

/

J*
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gSOBRAL
3*PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO

%

StCfttTAKIA UA fN> *At STKU T UHA

3*SECRETARIA DAINFRAESTRUTURA

CONSTRUgAO DO NOVOCENTRO DE 8AIJDE DA FAWlLlA SAO FRANCISCO

LOCALIDADE SAO FRANCISCO (JORDAO)-MUMClPIO DE 80BRAL/CE

27/03/2023 •RESPONSAVEL TtCNICO: W18LEY GUIMARAEB CAMILO PARENTECREA 33S23B -CE

oOBJETO:

FL_14LOCAL:

DATA;

—*
mmVMWVBIft'

z £2

!‘ 4,37 T!" .i —1

1,00 2,13 2,05L20

<N51.00 2.75L22 1,75

L23 1,00 2,13 1,80

L24 1.00 2.13 2,05

L2S 1,00 10,75 1,80 19,35

L26 2.751,00 1,50 4.13

L27 1.00 5,65 1,50 8.48

L29 1,00 3,00 2.75 8.25

130 1.00 4.40 8,802.00

L31 1.00 2,13 2,05 4.37

L34 2.001.00 2,13 4.28

L36 1.00 4.40 1.50 6.60

L37 1.00 4.40 2.20 9.88

L38 1,00 2.25 1,85 3.71

2,05 4,37L39 1,00 2.13

L40 1.00 2,00 2.13 428

L41 1.00 2,00 1,85 3,30

L42 1.00 1.50 1.50 225

3,70L1 1,00 4.80 17,76

L2 1.00 4.00 32S 13,00

L3 1,00 4.00 3,85 14,80

L11 1.00 3,90 3.05 11,90

L28 1,00 4,40 3,00 13,20

3,00L32=L33«L35 3,00 4,40 39,60

L2 <N(VEL 5,00m) 1.00 8.05 3,10 18,76

L3(NlVEL 5,00m) 1.00 8,05 3,50 21,18

I*

- vyv:ÿ£s
1.25 4,40 5,50L1 1,00

1.00 6.00 4,00 24,00L6

1.00 4,00 3,90 15,60L21

1.00 1,50 4.50 6,75128

-7>' •.

SAW REUNlAO 1.00 23,2623,26

IMUNIZAQAO 1,00 13,02 13,02

ESPERA/RECEPgAO 1.00 46.8448,84

FARMACIA 1.00 13,22 13,22

GER£NC1A 1,00 8,25825

BWC GER&NC1A 1.00 2.25225

2,00 4.35 8,70BWC FEM. / MASC.

MARCAQAO CONSULTAS E ESUS 1.00 4.544,54

RECEPgAO / SAME 1.00 7,30 7,30

1,00 13.00 13,00PROCED. / CURAT1VO

CIRCUWgAO 01 10,35 10,351,00

CIRCUWgAO 02 1.00 9.10 9,10

CIRCUWgAO 03 17,171,00 17.17

CIRCUWQAO 04 B.471.00 8,47

20,55CIRCUWgAO 05 20,551.00

CIRCULAgAO 06 10.7210,721,00

3,40CIRCUWgAO 07 3.401.00 £ÿ/

H 14,60OBSERVAQAO 1,00 14,60

j:. 5,52BWC OBSERVAgAO 1.00 5,52

12,60AREA ABERTA 6,302,00

7,771.00 7.77COLETA

13,201,00 13,20INAWgAO E SINAIS VITAIS

13,201.00 13,20CONSULTdRIO 01

4,25BWC CONSULT6RIO 01 1,00 4.25

13,2013.20CONSULT6R10 02 1,00

4,251.00 4,25BWCCONSULT6RIO02

15,601.00 15,60CONSULT6RIO MULTI

2,701.00 2,70COMPRESSOR

3,503,501,00RAIOX

24,0024,001.00ODONTOLOGIA

3.803,601.00BWC ODONTOLOGIA

1,281.281.00GAS

11,9011,901.00COZJNHA

2,622,621.00D.M.L

PSgina 7 de.27
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SOBRAL
PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO r

titCACTAaw OAmrnAtrruwvRA i
- V

iiSECRETARIA Di 3WL/.A ' V

FAMllllA SAO FRANCISCOOBJETO: CONSTRUl VO CENTRO DE

tjÿfSAO FRANCISCO (JORDAO) - MÿfÿCjPIO DE SOBRAUCE

27/D//2025 -RESPONSAVEL TECNICO: WISLEY Q$1MARAES CAMILO PARENTECREA 33C236 -CE

LOCAL: L< <•.

DATA:

i “*4 M n w*r., ' :

ITEM ;m'-
gasaS

.. —fi-
VESTIARO MA?C./FEM. S;

m
ZALMOXARIFADO 1,00 4.81 4.81

& 2,00 3.82 7,84
<2

BWC MAÿeif / FEM.CL 4.352.00 8,70

&EXPURGO 1.00 6.60 6,60

;
1.00 9,68i 9,68

DEI 1,00 3.30 3.30

AREA SERVIQO 1.00 3.96 3.96

SALA REUNlAO 1.00 23,28 1,10 25,59

IMUNIZAQAO 1.00 13,02 1.10 14,32

ESPERA / RECEPQAO 1.00 46.84 1.10 51,52

FARMACIA 1.00 13,22 1,10 14.54 A*

GERENCIA 1.00 8,25 1.10 9,08

BWC GERENCIA 1.00 2,25 1,10 2.48

BWC FEM. / MASC. 2.00 4,35 1.10 9,67

MARCAQAO CONSULTAS E ESUS 1,00 4.54 1.10 4,99

RECEPQAO /SAME 7,301.00 1.10 8,03

PROCED. / CURAT1VO 1.00 13.00 1.10 14,30

CtRCULAQAO 01 1,00 10,35 1.10 11,39

CIRCULAQAO 02 3 9,101,00 1.10 10.01

CIRCULAQAO 03 17,171.00 1.10 18,89

CIRCULAQAO 04 8.471,00 1.10 9,32
• !•

CIRCULAQAO 05 1,00 20,55 1.10 22,61

CIRCULAQAO oe 1.00 10.72 i.io 11.79

CIRCULAQAO 07 1.00 3.40 1,10 3.74

OBSERVAQAO 1,00 14,60 1,10 16,06

BWC OBSERVAQAO t.oo 5,52 1,10 6,07

%AREAABERTA 2,00 6,30 1,10 13,86

COLETA 1,00 7.77 1.10 8.55

INALAQAO E SINAIS VITAIS 1,00 13,20 1,10 14.52;

iCONSULT6RIO01 1,00 13,20 1,10 , 14,52

BWCCONSULT6RIO01 4,251,00 1.10 4,88

CONSULT6RIO02 1,00 13,20 1.10 14,52

BWC CONSULT6RIO02 1,00 4.2S 1,10 4,68

CONSULT6RIOMULTI 1,00 15,60 1,10 17,16

COMPRESSOR 1,00 2,70 1,10 2,97

RAID X 1,00 3,50 1,10 3,85

ODONTOLOGIA 1,00 24,00 1.10 26,40

BWC ODONTOLOGIA 1,00 3,60 1.10 3,96 -v

GAS 1,00 1.28 1.10 1.41

COZINHA 1,00 11,90 1.10 13,09

D.M.L. 1,00 2,62 1.10 2,88

ALMOXARIFADO 1,00 4.81 1,10 5,29

VESTlARO MASC. /FEM. 2,00 3.82 1.10 8,40

BWC MASC. / FEM. 2,00 4,35 1,10 9,57

EXPURGO 1,00 6,60 1.10 7,28

ESTERILIZAQAO 1,00 9,68 1.10 10,65

DEP6SITO ACE 1.00 3,30 1.10 3,63

AREASERVIQO 1,00 3,96 1.10 4,36

II

,

ftSALA REUNlAO 1,00 23,26 0,05 1.18

SIMUNIZAQAO 1,00 13,02 0,05 0,85

fESPERA / RECEPQAO 1,00 0,0548,84 2,34
fFARMACIA a 1,00 13,22 0,05 0,66

GERENCIA 1,00 8,25 0,05 0,41

BWC GER£NCIA 1,00 2,25.) 0,05 0,11

BWC FEM. / MASC. 2,00 4,35 0,05 . 0,44’ .1

MARCAQAO CONSULTAS E ESUS1 1,00 4,54 0,05 0423

RECEPQAO /SAME 1,00 7,30 0,05 0,37

PROCED. /CURAT1VO 1,00 13,00 0,05 0,65

V:CIRCULAQAO 01 1,00 10,35 0,05 0,52

CIRCULAQAO 02 1.00 9,10 0,05 0,46

CIRCULAQAO 03 1,00 17,17 0,05 0,86

CIRCULAQAO 04 1,00 8,47 0,05 0,42

CIRCULAQAO 05 'S'
1,00 20.55 0,05 1,03

CIRCULAQAO 06 1,00 10,72 0,05 0,54

CIRCULAQAO 07 1,00 3,40 0,05 0,17

OBSERVAQAO 1,00 14,80 0,05 0,73

BWC OBSERVAQAO 1,00 5,52 0,05 0.28

\
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SOBRAL
PREFEITURA

4

MEMdRIA DE CALCULO s%2?SICRCtASIA a*.IWflAttTKUTUHA

9S
SECRETARIA OA INFRAESTRUTURA /

FL
_ItCONSTRUpAo DO NOVO CENTRO DE 8AUDE DA FAM&JA SAO FRANCISCO

LOCAUDADE SAO FRANCISCO (JORHAO) •MUNICfPIO DE SOBRAUCE

27/03/2023 -RESPON8AVEL TtCNICO: WI8LEY OUIMARAES CAMILO PARENTE CREA 330238 -CE

OBJETO:

LOCAL: ~0
Z)

DATA:

& m

PM *m'•**m lim&t% m

£AREAABERTA 2.00 6,30 0.05

IÿdinCOLETA 1.00 7.77 0.05 0.39

INALAPAOE SINAIS VITAIS 1,00 13,20 0.05 0.66

CONSULT6RIO01 1.00 13,20 0,05 0,66

BWC CONSULTCRiO01 1.00 455 0.05 051

CONSULT6RIO02 1.00 13,20 0.05 0,66

BWC CQNSULT6RIO02 1,00 4,25 0,05 051

CONSULT6RIO MULTI 15.601,00 0,05 0,78

COMPRESSOR 1.00 2,70 0,05 0,14

RAIOX 1.00 3,50 0.05 0,18

ODONTOLOGIA 1,00 24,00 0,05 1.20

BWC ODONTOLOGIA 1.00 3,60 0,05 0,18

GAS 1.00 158 0.05 0,06

COZINHA 0.051,00 11.90 0,60

D.M.L. 1.00 2.62 0,05 0,13

ALMOXARIFADO 1.00 0,054.81 0,24

VESTIARO MASC./FEM. 500 3.62 0,05 0,38

BWC MASC. / FEM. 2,00 4,35 0,05 0,44

EXPURGO 1,00 0,05 0.336,60

ESTERILIZAQAO 1.00 0,469,68 0,05

DEP6SITO ACE 3,30 0,171.00 0.05

AREA SERVIQO 1.00 3.98 0,05 050

ESPERA/RECEPPAO 46,84 48,841,00

BWC GER&NCIA 2551,00 255

4.35 8,70BWC FEM. / MASC. 2,00

BWC OBSERVAQAO 5.52 5,521,00

AREA ABERTA . 500 8,30 1560

BWC CONSULT6RIO 01 455 4551,00

BWC CONSULT6RIO02 4551.00 4,25

3.60 3,60BWC ODONTOLOGIA 1,00

GAS 1581.00 1.28

11.901.00 11,90COZINHA

2,621.00 2.62D.M.L

VESTIARO MASC./FEM. 7.84500 3.82

8.702.00 4.35BWC MASC. / FEM.

AREA SERVJQO 3,961.00 3.96

a*

SALA REUNlAO 23,261.00 23.26

13,02IMUNIZApAO 1.00 13,02

FARMACIA 13,2213,221.00

GER£NCIA 8,258551.00

MARCAPAO CONSULTAS E ESUS 4,541.00 4.54

RECEPpAO / SAME 7,30 7,301.00

13,001,00 13,00PROCED. / CURATIVO

10,35CIRCULApAO 01 10.351,00

9.10CIRCULAQAO 02 1.00 9,10

17,17CIRCULAPAO 03 1,00 17,17

8,47CIRCULApAO 04 1,00 8.47

20.55CIRCULApAO 05 1.00 20.55

10,72CIRCULApAO 06 1.00 10,72

3.40CIRCULApAO 07 1,00 3.40

14.60OBSERVApAO 1,00 14.60

7.771.00 7.77COLETA

13,2013,201,00INALApAO E SINAIS VITAIS

13,20CONSULTiRIO 01 1,00 13,20

13,2013,20CONSULT6RIO02 1,00

15,60CONSULT6RIO MULTI 1,00 15,60

2,701.00 2.70COMPRESSOR .1-

3,501.00 3,50RAtOX

24,0024.001.00ODONTOLOGIA

4,811,00 4.81ALMOXARIFADO

6,606.601.00EXPURGO

9,68ESTERILtZApAO 1.00 9,68

3,303.30DEP6SITO ACE 1.00

fA::m
PORCELANATO TIPO MADEIRA46,84ESPERA / RECEPpAO 1,00 46,84
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jJdjÿffcupAO DO NOVOCEN7ÿ0SAGOS DA FAMfUA SAO FRANCISCO

ALIDADE SAO FRANCISCO (JORfgAO) - MUNIClPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023 - RESRQNSAVELTtCNICO:,VWSLEY QUIMARAES CAMILO PARENTECREA 338236 -CE

SE
$

OBJETO:

LOCAL: >
DATA:

M FW m OBSERVANCESVAKAVSS JK«mtm TOTAL;oesaepAo mm

~~ -

$ XMHM HBI<m

Sk 2251.00 225
7

CU 6.702,00 4.35'C FEM. /

&
CIRCULAR 3.401.00 3.40

5.52RVAQAO 1.00 5.52
*

BWC CONSULT6RIO01 4251.00 425

BWC CONSULT6RIO02 4.251,00 425

3.60BWC ODONTOLOGIA 1.00 3.60

11,90COZINHA 1,00 11,90

2.621,00 2,62D.M.L **-

VESTlARO MASC./FEM. 7,642,00 3.82

8,702.00 4.35BWC MASC. / FEM.

AREASERVIPO 3,961,00 326

M

CERAMICA BRANCA46,84IGUAL AO ITEM 8.5 1.00 46,84

CERAMICA BRANCA68,79IGUAL AO ITEM 8.6 1,00 68.79

!ESPERA / RECEPpAO 23.20 PORCELANATO T1PO MADEIRA1.00 23.20

i-i

m
JM1 0.05 3,004,00 0,70

JM2 1,00 1,35 0,05 1,40
•ÿi

JM3 2,00 1,50 0,05 3,10

JA1 4,00 0,05 4201,00

V;JA2 n 12,00 0,05 18,601,50

JA3 10,00 2,00 0,05 20,50

JA4 1,00 0,05 5,055,00

JC1 4,00 0,05 7,801.85:

VS1 2.00 0,05 2,101.00

CB1 1,00 2,40 0,05 2.45

GU1 1,00 0,60 0,05 0,85

GU2 2,00 0,05 1.700,80

* 1,00 1,50 0,05 1,55

. :

PA1 4,00 0,60 0,05 2,60

PI 10,00 0,05 8,500,80

P2 13,00 0,051,00 13,65

P3 1,00 120 0,05 125

PCI 1,00 0.050.80 0,85

PC2 4.00 1,00 0.05 4,20

PC3 1.00 0.051.20 1.25

PB1 1.00 0.90 0.05 0.95

PV1 2,00 0,051,00 2,10

HPV2 1,00 0,052,00 2,05

4.PT1 1,00 0,80 0,05 0,85

PT2 7,00 1,00 0,05 7.35

PT3 .'i 1,00 0,05 1,551,50

V-?PT4 1,00 1,80 0,05 1,65

PTC1 1,00 5,00 0,05 5,05

r

mm mmM
3

SALA REUNlAO 1,00 20,90 20,90

IMUNIZApAO 1,00 13,02 13,02i

FARMACIA 1,00 17,80 17,80:

GER£NCIA 1,00 11,50 11,50

MARCApAo CONSULTAS E ESUS 1,00 14,40 14,40

PROCED. / CURATIVO 1,00 14,50 14,50

OBSERVApAO 1,00 15,30 15,30

COLETA 1,00 11,40 11,40

INALApAO E SINAIS VITAIS 1,00 12,20 12,20

CONSULT6RIO01 1,00 14,80 14,80
f •

CONSULT6RIO02 1,00 14,80 14,80

CONSULTORtO MULTI 1,00 15,80 15,80

RAIOX 1,00 7,60 7,60

ODONTOLOGIA 1,00 20,00 20,00

ALMOXARIFADO 1,00 9,00 9,00

ESTERIlIZApAO 1,00 13,20 13,20

PSgina 10 de27
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PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO
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«d& -o<oSECRETARIA DA INFRAE8TRUTURA

CONSTRUpAO DO NOVO CENTRO DE SA0DE DAFAMlUA SAO FRANCISCO

LOCAL1DADE SAO FRANCISCO (JOROAO) - MUMCiPiO DE SOBRAUCE

27/03/2023 - RESPONSAVEL TECNICO: W1SLEY OUIMARAES CAMILO PARENTE CREA 33623B -CE

OBJETO:

51FLLOCAL:

"DDATA:
-J X}

mmm-
mmm 38E ./•v!fggg Hw >

;*

m
'•v;.

PAREDE HORIZONTAL Ot 1,00 8,05 2,00 16,84

PAREDE HORIZONTAL 02 1,00 21,85 2,80 81,18

PAREDE HORIZONTAL 03 1,00 8,35 2,80 23,36

PAREDE HORIZONTAL 04 1,00 8.05 2,80 16,94

PAREDE HORIZONTAL 05 1,00 18,50 2,80 51,80

PAREDE HORIZONTAL 06 1,00 13,60 2,80 38,08

PAREDE HORIZONTAL 07 1,00 4,15 2,80 11,62

(
PAREDE HORIZONTAL 08 1,00 2.95 2,80 8,26

PAREDE HORIZONTAL 09 1,00 4.00 2,80 11,20

PAREDE HORIZONTAL 10 1.00 12,80 2,80 35,84»> •

PAREDE HORIZONTAL 11 1,00 7,40 0,70 5,18

PAREDE HORIZONTAL12 1.00 24,25 2,60 67,90

PAREDE HORIZONTAL 13 1.00 5,70 2,80 15,96

PAREDE HORIZONTAL14 1,00 3,00 2,80 8,40

PAREDE HORIZONTAL15 1,00 28,20 2,80 78,96

PAREDE VERTICAL01 1,00 11,65 2,60 32,62

PAREDE VERTICAL02 : 1,00 6,05 2,80 16,94

PAREDE VERTICAL 03 1,00 4,55 2,80 12,74

'i PAREDE VERTICAL04 1,00 2,80 2,80 7,84

PAREDE VERTICAL 05 1,00 9,55 2,80 26,74

PAREDE VERTICAL 06 1.00 6,60 2,80 10,48

PAREDE VERTICAL 07 1,00 2,60 0,75 1,95

PAREDE VERTICAL 08 1,00 4,00 2,80 11,20

PAREDE VERTICAL 09 1,00 8,05 2,80 16,94
Jr

•I.••6,05PAREDE VERTICAL10 1,00 2,80 16,94

r
PAREDE VERTICAL11 1.00 4,00 2,80 11,20

PAREDE VERTICAL 12 1,00 4,40 2,80 12,32

PAREDE VERTICAL13 1,00 3,90 2,80 10,92

PAREDE VERTICAL14 1.00 23,528,40 2,60

PAREDE VERTICAL15 1.00 8,40 2.80 23,52

PAREDE VERTICAL 16 1,00 4,40 2,80 12,32

PAREDE VERTICAL17 2,00 12,25 2,60 68,60

PAREDE VERTICAL 18 1.00 8,80 2,80 24,64

PAREDE VERTICAL19 1.00 5,65 2,60 15,82

PAREDE VERTICAL 20 1,00 4,40 2,60 12,32

PAREDE VERTICAL 21 1.00 4,40 2,80 12,32

PAREDE VERTICAL 22 1,00 18,70 2,80 46,76

PAREDES MURETA 1.00 17,65 0,30 5,30

PAREDE PLAT1BANDA 01 1.00 15,50 2,00 31,00

PAREDE PLAT1BANDA 02 1,00 12,35 2,00 24,70

PAREDE PLAT1BANDA 03 2,00 21,70 1,40 60,78

PAREDE PLAT!BANDA04 1,00 14,26 1,40 19,99

PAREDES Pg-DIREITO DUPLO 2,00 6,35 2,85 36,20

PAREDES P£-D!REITO DUPLO 2,00 6,80 2,85 38,78

PAREDES VAZJO 2,00 3,70 1,40 10,36

PAREDES VAZJO 2,00 4.70 1,40 13,16

PAREDES CX. D-AGUA 2,00 24,084,30 2,80

PAREDES CX. D'AGUA 12,042,00 2.15 2,80

DESCONTO JM1 -4,00 0,70 0,60 -1,68

-0,81DESCONTO JM2 -1,00 1.35 0,60

-2,00 1,50 0,80 -2,40DESCONTO JM3

1,00 -1,60DESCONTO JA1 -4,00 0,40

1.50 0,40 -7,20DESCONTO JA2 -12,00

-8,00-10,00 2,00 0,40DESCONTO JA3

-2,00-1,00 5,00 0,40DESCONTO JA4

-2,20-2.00 1,00 1.10DESCONTO VS1

-1,00 -0,982.40 0,40DESCONTO CB1

-1,00 1.10 -0,660,60DESCONTO GU1

-1,760,80 1.10-2,00DESCONTO QU2

-0,60-1,00 1,50 0,40DESCONTO #

-4,560,60 1,90-4,00DESCONTO DE PORTA PA1

-16,802,10-10,00 0,80DESCONTO DE PORTA P1

-27,30-13,00 1,00 2,10DESCONTO DE PORTA P2

i -2,521.20 2,10-1,00OESCONTO DE PORTA P3

-1,682,10-1,00 0,80OESCONTO DE PORTA PCI

-8,402,10-4,00 1.00OESCONTO DE PORTA PC2

-2,521.20 2,10-1,00DESCONTO DE PORTA PC3

-1,890,90 2,10-1,00DESCONTO DE PORTA PB1
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SOBRAL
PREFEITURA
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MEMORIA DE CALCULO•J
i

iStCStYAatAOA IN>HAftSTKUTVftA 4
> f •

l

i
SECRETARIA DA IN

40-SPONSAVELrtCNICO: WISLEY QUIMARAESCAM1LO PARENTECREA 336235 -CE

i

>£FAMfUA SAO FRANCISCOCONSTRUCAOOBJETO: :

i

CISCO (JORDAO) -MUNlbfPIO DE SOBRAL/CELOCAL: LOCAL!DJ
: ':

DATA: Z7I
i-i*

SlllfeswmmM&m mamwfmmm
mmi fc

S£Sitiilllmmm&smic

mm 'tiyyfc- -ÿÿ _ ••

n.DESCONTO DE PORTA PV -2,00 1.00 2,10 -4,20

t f .

&
V -1,00 2,00PORTA1 2,10 -4,20 -•-

‘'S'A<S> DESCONTO D&TORTA PT1 -1,00 0.60 2,10 -1,68

o CO*DESC< -1,00 1,00 2,10 -2,10

3S8B -1,00 1.50 2,10 -3,15

DES' -3,36A PT4 -1,00 1.60 2,10

CALHA COBERTURA 3,00 27,90 0,20 16,74

CALHA COBERTURA 19,451,00 0.20 3,89

CALHA COBERTURA 1,00 6,80 0,20 1,38

m
is . ”1 mmizm

90,00MURO EXTERNO- ESTACIONAMENTO 1,00 30,00 3,00

240,00MURO EXTERNO -ESTACIONAMENTO 2,00 40,00 3,00

mmmm
W'- Si
Si jegllflimmm

IMUNIZAQAO 0,841,00 0,60 1,40

2,00 0,60 1,40 1,68ODONTOLOGIA I*

INALAQAO E SINAIS VITAIS 1,682,00 0,60 1,40

6,661.85 1,80W.C VEST. MASCUUNO / W.C VEST. FEMININO 2,00

momBBi
FARMACIA 3,471.65 2,101,00

I

lliHilllBmm MM£3$

0,84C0Z1NHA 1,00 0,40 2,10

.1

SSSislBSIl iPtlim Pi
0,15 2,00 0,20JM1 4,00 1,10 0,15

0,061.35 0,15 0,15 2,00JM2 1,00

0,15 2,00 0,172,00 1,80 0,15JM3

0,251,40 0.15 0,15 2,00JA1 4,00

2,00 1.0312,00 1,90 0.15 0,15JA2

0,15 0.15 2,00 1,08JA3 10,00 2,40

0,15 2,00 0,241,00 5,40 0,15JA4

0,130,15 0,15 2,002,00 1,40VS1

0,15 2,00 0,121,00 2,60 0,15CB1

0,051,00 1,00 0,15 0,15 2,00GUI

0,110,15 0,15 2,00GU2 2,00 1,20

0,15 2,00 0,091,00 1,90 0,15#

0,15 0,15 0,27PORTA PI 10,00 1.20

0,15 0,41PORTA P2 13,00 1,40 0,15

0,04PORTA P3 1,00 1,60 0,15 0,15

0,15 0,03PORTA PC1 1,00 1,20 0,15

: -
0,13PORTA PC2 4,00 1,40 0,15 0,15

0,15 0,04PORTA PC3 1,00 1,60 0,15

PORTA PB1 1,00 0,90 0,15 0,15 0,02

PORTA PV1 2,00 1,40 0,15 0,15 0,06

0,05PORTA PV2 1,00 2,40 0,15 0,15

PORTA PT1 1,00 0,15 0,15 0,031,20

PORTA PT2 7,00 1,40 0,15 0,15 0,22

PORTA PT3 1,00 1,90 0,15 0,15 0,04

PORTA PT4 0,051,00 2,00 0,15 0.15

s (Ky*

NT MtmMMmSmWi ,mm &

ITEM 9.1.2 1,00 1072.40 2,00 44.8C

mm-
PROCED./CURATIVO 1,00 14,51 2,80 40,63

D.M.L 6,50 2,80 18,201,00

BWC OBSERVAQAO 2,80 28,281,00 10,10

COMPRESSOR 13,301,00 4,75 2,80

BWC ODONTOLOGIA 1,00 7.70 2,80 21,56

COZINHA 1,00 13,90 2,80 38,921.

VESTlARIOS MASC /FEM. 7.8S 2,80 43,962,00

BWC'S VESTlARIOS MASC / FEM.S 46,762,00 8,35 2,60

AREA SERVI$O 18,061.00 6.45 2,80

• 1

Pfiglna 12 de27
f.
f



V

JiSOBRAL*«§*PREFEITURA
ItCHtTAVIA £JA IMHIA1JTKU7U>U.

MEM6RIA DE CALCULO
/<*>

SECRETARIA DAINFRAE8TRUTURA

FLÿ,„ iÿOr-r---_CON8TRUpAO DO NOVO CENTRO OE 8AUDE DA FAMiLlA SAO FRANCISCO

LOCAL!DADE SAOFRANCISCO (JORUAO) -MUMCiPIO DE SOBRAUCE

27/03/2023 - RESPONSAVEL TECNICO: W1SLEY OUIMARAE8 CAMJLO PARENTE CREA 33423B-CE

OBJETO:

LOCAL: X
m.DATA: Si

- i i " mWW0 m««
fc

*DEPOSITO ACE 1.00 7,30 2,60 20,-

BWC CONSULT6RIO 01 1.00 825 2,80 23,10

BWC CONSULT6RI002 23,101,00 825 2.80

BWC GERÿNCIA 1.00 11.50 2.80 32,20

48,76BWC FEM. / MASC. 2,00 8,35 2,80

DESCONTO JA1 -1,00 1,00 0,40 -0,40

DESCONTO JA2 -8.00 1.50 0,40 -3,60

DESCONTO JA3 -3,00 2,00 0,40 -2.40

DESCONTO CB1 -1,00 2,40 0.40 -0,96

DESCONTO PI •5,00 0,80 2,10 •8.40

DESCONTO P2 -ÿ.00 2,101,00 -8,40

DESCONTO P3 -1,00 1,20 2,10 -2,52

DESCONTO PC2 -1,00 -2,101,00 2,10

DESCONTO PT1 -1,00 0,80 2,10

*
-1,68

ITEM 10.1.1 -(ITEM10.1.2 ITEM10.1.4) 1,00 1741,23 1741,23

*. .

RAIOX 1.00 6,70 18,762,80

SALA REUNlAO 1,00 23,26 23,26

IMUNIZAQAO 1,00 13,02 13,02

ESPERA / RECEPgAO 1.00 46,8446,84

FARMACIA 13,22 13,221,00

GER&NCIA 8251,00 825

BWC GERSNCIA 2251,00 225

8,70BWC FEM. / MASC. 2,00 4,35

MARCAQAO CONSULTAS EESUS 4,544,541,00

RECEPgAO / SAME 7,301,00 7,30

13,001,00 13,00PROCED. / CURATIVO

CIRCULAQAOOI 10,3510,361,00

CIRCULAQAO 02 9,109,101,00

CIRCULAQAO 03 17,171.00 17,17

CIRCULAgAO 04 8.471.00 8.47

CIRCULAgAO 05 20,551,00 20,55

ciRcuLAgAooa 10,721,00 10,72

OBSERVAgAO 14,601,00 14,60

BWC OBSERVAgAO 5,52 5,521,00 / •

AREAABERTA 12,602,00 6,30
!'

1! 7.777,771.00COLETA

t-
13,20INALAgAOE SINAIS VITAIS 1.00 13,20

CONSULT6RIO01 13,2013,201,00

BWCCONSULT6RIOOI: 4254251.00

13,20CONSULT6RIO 02 1.00 13,20

4,25BWC CONSULT6RIO02 4251,00

CONSULT6R10 MULTI
: 15,6015,601,00

2,701,00 2,70COMPRESSOR

3,501,00 3,50RAIOX

24,001,00 24,00ODONTOLOGIA

3,601.00 3,60BWC ODONTOLOGIA
i

1,28GAS 1,00 12B

11,901.00 11,90COZINHA

2,622.821,00D.M.L

4.811.00 4.61ALMOXARIFADO

7.643,82VESTlARO MASC. /FEM. 2,00

8,704.352,00BWC MASC. / FEM.

6,601.00 6,60EXPURGO

9,689,88ESTERIUZAgAO 1,00

3,303,30DEP6SITOACE 1,00

3,96326AREA SERvigo 1,00

msgsi Mrs
415221.00 41522VER ITEM 10.1.5

£
•n

384,811.00 384,81VER ITEM 10.1.2

0,961.201.00 0,80IMUNIZAgAO i-

0,961200,801,00OBSERVAgAO

l'
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SOBRAL
PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO *

f:; I IiiC*CT/V»UA OA J*r«AatT*UTURA :I

*•SECRETARY DA INFRAESTRlfTlIRA
** • 528

CONSTRUQAOÿ0ÿVÿÿÿÿI0ÿADDSÿAFAMliI(ASAO FRANCISCO

LOCAUDAJIÿÿÿRANCISCO (JORDAO)>Mÿkjÿ)RKJDE SOBRAUCE

jCjtspONSAVEL TtCNICO: W1SLEY GCÿÿAES CAMILO PARENTHCREA 338238 -CE

;.OBJETO:-' :

LOCAL;

V'

27/031

IWr - —ÿmmmmjmmmm

1.20 0.961.00 0,8010LETA

l y- 0.961.00 0.80 1,20ODONTOLOGIA

ESTERILIZAQAO 150 0.961,00 0,80

wza 0,80 150 0,961,00EXPURGO

CONSULTdjBl&ÿl 0.80 150 0,961.00o
0,961.00 0,80 150

INALAQAO E SINAIS VITAIS 0,80 150 0,961,00

FARMACIA 1,00 0,80 150 0.96

CONSULT6RIO MULTI 0,80 150 0,961.00

yV.**<ÿ*; mu
A 395,37 395,37VER ITEM 10.2.2 1.00

mÿmmsss USmBBamBUMOmm
xm iiiisfiÿsssasi*i** -

%•!AREA 01 102.451.00 102.45

v:AREA 02 127,70 127.701,00

AREA 03 94.65 94.651,00

X*

BBBaMEgSSgÿBÿBSaaÿBÿai 3BSU
S&SS

AREA 01 102,45 102,451,00

sAREA 02 1.00 127,70 127,70
t

sAREA 03 1.00 94.65 94,65

-'•-l;';>tv- '.y'>>>.;

StiSi s*

AREA 02 1.00 10,30 10.30

' cn<* &
I:

'

.M... : : •>

AREA oi 1,00 37,00 37,00 n"A

AREA 02 1,00 21,15 21,15

AREA 03 1,00 34,70 34,70

AREA 04 1,00 18,00 18,00

Sm mmmm SgggSi •
:s

AREA01 27,901,00 27,90

AREA 02 i
1,00 47,35 47,35

AREA 03 A 27,901,00 27,90
‘.k

ii

smrnmmsmimsmim
-ÿ

ti : :i

u\m awsae... BMW

AREA 04 -!9 1.00 37,65 37.®

-

ISSSSIMiSSsa WM
AREA04 ••5 1,00 37,® 37,®

•mmer isssisia IS3a-foSvS

MARQUISE METALICA 1,00 3,40 3,40

i: ’
5H 1* llllli SWM &>i>>*ÿ

£L m Ill$3 '

HPI - BWC GEReNCIA 1,00 1,00

'llPI - BWC ODONTOLOGIA 1,00 1,00

P1 - VESTlARIO MASCULINO 1,00 1,00

PI - VESTlARIO FEMININO 1,00 1,00

PI -BWC VESTlARIO MASCULINO 1,00 1,00

P1 - BWC VESTlARIO FEMININO 1,00 1,00

P1 -D.M.L 1,00 1,00

P1 - ALMOXARIFADO 1,00 1,00

PI - EXPURGO 1,00 1,00

P1 - ESTERILIZAQAO 1,00 1,00

— _ .m
PCI -SAME/RECEPQAO 1,00 1.00

•J-

h

m
P2 - REUNlAO 1.00 1,00

P2 - awe OBSERVA«?AO 1.00 1,00

P2 - ODONTOLOGIA t 1,00 1,00

P2 -COZINHA 1,00 1,00

I:P2-CONSULT6RIO01 1,00 1,00

::

:ÿ i
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SOBRAL
PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO
StCRCTAKtA3* JN> HAILS VKUTURA

SECRETARIA DAINFRAESTRUTURA

CONSTRUgAO DO NOVOCENTRO DE 8AUDE DA FAMlLlA SiOFRANCISCO

LOCALIDADE 8AO FRANCISCO (JORDAO) - MUNJClPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023 - RESPONSAVEL TECNICO: W18LEY aUIMARAE8 CAMILO PARENTECREA 336238 -CE

IlkOBJETO:

FILOCAL;

-v
DATA: ;o

< cfc*. -
A ItlHi : ~r -TESSSSJBTH far y

QP2 - CONSULT6RIO 02 1.00

HOHgS S
P2-WC. FEM1NINO 1,00

P2-WC.MASCULINO 1,00

P2 -GERENCtA 1.00 1.00

P2 - FARMACIA 1,00 1.00 .

P2 -CONSULT6RIO MULTI 1,00 1,00

P2-CIRCULA?AO05 : 1.00 1.00

P2 - CIRCULACAO 03 1,00 1.00

_ ;
_

ill
PC2 - iMUNIZACAO 1.00 1.00

PC2 -COLETA 1.00 1,00

PC2-BWC CONSULT6RIO 01 1.00 1.00

PC2 - BWC CONSULT6RIO 02 1.00 1.00

mSBBSmZL._ , , . _ '•V 'ÿ

;lP3 •PROCED. /CURAT1VO 1,00 1,00

:
:: .

PC3 - OBSERVAQAO 1.00 1.00

mmSK&L;: Vgiiiiir: ;,i giii .....; ii:i. .... : ji

PV1 - CIRCULATES 2,002.00

iÿl7.:.-23gaiE: . .
igpwsp
*ÿ> >}"* :' *'ÿ i.pPPUrp

PV12 - CIRCULACAO FUNDOS 1.00 1,00

T

' ___
. ; ... . :-ma>•

vsi - GERENCIA 2.00 1.00 1.10 2.20

: mms

S!

2.00PA1 -W.C VEST. MASCUUNO 2,00

PA1 - W.C VEST. FEMININO 2,002.00

:

as
4,004.00JA1

. ....... , Mftt'ÿtrr- "TTV 'svr;*7*P tm •TV.;:v «HS 1ES1
:r:

13,0013.00JA2

m ~

• _. .............~

li

4.004.00JC1

_____
iisasaiiaBSssiiIBi

•:• '. 1

/'

10,0010,00JA3

7

illllltillB. ...
1,001,00JA4

:•ÿ

4.004,00JM1

_•_. _. . . :ÿ_- _______ 2S£wm
1.001,00JM2

7...V7V ...... r3 • mmmmwmmmmmmmas s
2.002,00JM3

g:.nga;;;:ÿ ............ , " , . ,
__

. . ...m-i-iMM
1,001.00GUI

2.002,00GU2

1,680.80 2,101.00PT1

mPi
!;

:
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• MSOBRAL
kW«S£FEnÿ MEMdRIA DE CALCULO I cI

1

*I

8SECRETAR1A DA INFRAESTRUTURA ;'.1

joBJETO: CONSTRU tpÿfÿTRO DESAODE DA FAMlLlA SAO FRANCISCO

O FRANCISCO (JOFJCÿaiÿMUNlClPlb'DE SOBRAUCE

3 -RESPONSAVEL TECNICO: wi

:
;LOCAL: LOC

•DATA: OUIMARAE8 CAMILO PARENTE CREA 33623B -CET

£
VARUVB.

V<*

OGSCMCAO V1111 i-
>• OM6WAC*E»SUBTOTAL &Q£MB" WHO'

PT2

;ITEM asaaaa; l. :>r:

14.707,00 1,00 2,10a
3,1S1,50 2,101,00PT3

7

& 1,60 3,361,00 2,10/>PT4

/ o
figanraKSHOEEsmB;- .-a .imm *

ITM1’T.ÿ
2,00 3,381.00 0.60 2,10

2.00 29,407,00 1,00 2,10PT2
:l

1,00 1,50 2,10 2,00 8,30PT3

8.722,10 2,00PT4 1,00 1,60

«2

aaPSBllalllliai®:.....a- all•<& 'Mimss Wm
risS

15,54JC1 4,00 1,85 2,10 J.-

a.
\

1,60JA1 4,00 0,401,00

7,200,40JA2 12,00 1,50

m 0,60JA2# 1,00 1,50 0,40 a.-•i

V-
8,00JA3 10,00 0,402,00

•v»
:

2,00JA4 1,00 5,00 0,40

1.68JM1 4,00 0,70 0,60: :

ViM2 1,00 0,60 0,811.35

1,50 2,40JM3 2,00 0,80

sÿiaaaÿ. .«« *«P .-a

m 'SB

JC1 4.00 1,85 2,10 15,54

JA1 1,00 1,604,00 0,40

JA2 1.5012,00 0,40 7,20

JA2# 1,00 1,50 0,40 0,60

JA3 10,00 2,00 0,40 8,00

JA4 1,00 5,00 0,40 2,00

JM1 4,00 0,70 0,60 1,68

JM2 1,00 1.35 0,60 0,81

JM3 2,00 0,601,50 2,40

m >ÿ:a. aiiii;
y.yÿ.-y.vs.

CENTRO DE SAU0E DA FAMlLlA 55,00 55,00

V

•• *4ÿ an|i
mmmk

mw.msm 'i::*

3PB1 - RAIO-X 1,00 1,00

i .ÿ —ma
;;

T’a;.:ui'

COMPRIMENTO DAS ALVENARIAS- 421,931,00 1,20 506,32

$ V :*

snÿ i- - •>*«
BiiBBflfe iiSif 'JSsg&ffigSlil

CAIXA D'AOUA 1,00 12,25 2,00 24,50

LAJE DA CAIXA D'AGUA 2,00 8,50 17,00

;— aZt BBaBBHeai
jSx'i :-v:,

CAIXA D'AGUA 1,00 12,25 2,00 24,50

LAJE DA CAIXA D'AGUA 2,00 8,50 17,00

a***.- maÿSSBBSaHII • -f 11 -am
CALHA 1,00 75,58 75,58

r m m ms HPK ia;it<¥

CALHA 1,00 75,58 75,58

'

2Ma*- .!

i
GERENCIA 1,00 2,25 2,25

CIRCULAQAO 2,00 4,35 8,70
»

CONSULTORIO 1 2 2,00 4,25 8,50

“H
EXPURGO 1,00 6,60 6,80

AREA DE SERVI?0 1,00 3,96 3,96

WC VEST. MASC 1,00 4,35 4,35
it«SWC VEST. FEM 1,00 4.35 4.35 :

: J
DML 2.621,00 2,62

ODONTO 1,00 3,60 3,60

08SERVAQA0 1,00 5,52it 5,52
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SOBRAL
PREFEITURA

: 'ÿi

•: MEMORIA DE CALCULO
*i£C«£YA»IA OA im'RAASYWYUftA

rSECRETAR1A DAINFRAE8TRUTURA

CONSTRUpAO DO NOVO CENTRO DE SAGDC DAFAMlLlA SAOFRANCISCO

LOCAL!DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUWClPK) DE 80BRAUCE

27/09/2023 - RESPONSAVEL TECNICO:W1BLEY GUIMARAES CAMILO PARENTECREA 33*238 -CE

OBJETO:
1

FL_51MVLOCAL:

DATA:
U

- 1 — '

. . •
mmW0ÿIB

5M

msmm

AREA OA EDIFICACAO '
4ÿ1.00 546,04 2,00 1092,1

'ÿc/niNO't*
saiamggmM ——amsas asam—

AREA DE ALVENARIA(SO% DA AREA) 538,201,00 536,20

% WM0.
AREADE LAJES 1.00 407,89 407,89

m
mSi

FARMACIA 1,00 17,80 49,842,80

OERENCIA 1,00 11,50 2,80 32,20

INALACAO 1.00 12,20 34,162,80

ALMOXARIFAOO 1.00 9,00 2,80 25,20

RAIO-X 1.00 7.60 2,80 21,28

OBSERVA?AO 1,00 15,30 2,80 42,84

REUNlAO 1,00 20,90 58,522,80

IMUN1ZAQAO 1,00 14,90 2,80 41,72’

I
v ;> t :ii i RECEPpAO / MARCAR CONSULTAS 1.00 40,3214,40 2,80

. *H • •

CIRCULApAO 1,00 47,30 2,80 132,44

CIRCULAQAO 1.00 75,4626,95 2,80

RECEPpAO 1.00 52,40 254,144,85

TETO 407,891.00 407,89 •1

FARMACIA 1,00 17,80 2,80 49,84

OERENCIA 1.00 11,50 2,80 32,20;

INAUQAO 12,20 2,80 34,161,00

ALMOXARIFADO 1.00 9.00 2,80 25,20

7,60 2,60 21,28RAIO-X 1,00

OBSERVAQAO 15,30 2,80 42,841.00

REUNlAO 58,521,00 20,90 2,80

IMUNIZAQAO 14,90 2,80 41,721.00.

RECEPpAO / MARCAR CONSULTAS 1.00 40,3214,40 2,80

CIRCULAQAO 1.00 47,30 2,80 132,44

T
CIRCULAQAO 75,481.00 26,95 2,80 £
RECEPpAO 254,141.00 52,40 4,85

407,89 407,891.00TETO

35,215,821.00 6,05EXTERNO - ESTACIONAMENTO

EXTERNO -ESTACIONAMENTO 439,314,951,00 88,75

mwarn: -.-v '>•

lk::S 'S;j'-'i

i 41,441.00 2,8014,80CONSULTORIO 01

36,961.00 13.20 2.80CONSULTORIO02

36,96ESTERILIZApAO 1.00 2,8013,20

58.0020,00 2,801,00ODONTOLOGIA

31,922,801,00 11,40COLETA

180,0030,00 3,00 2,001,00MURO EXTERNO - ESTACIONAMENTO

480,002,002.00 40.00 3.00MURO EXTERNO - ESTACIONAMENTO

8h
1,001.00GERENCIA

2,002,00CIRCULApAO

1.001.00CONSULTORIO 01

1,001,00CONSULTORIO 02

1,001.00VEST. MASC ..'J

1.001.00VEST. FEM

1,001.00ODONTOLOGIA

1,001.00OBSERVApAO

S3
1,001,00FARMACIA

1,001,00GERENCIA

P6glna17de27



'I
AC

SOBRAL
PREFEITURA

.«<
»

MEM6RIA DE CALCULO c

r
t :SfcCrtCTAÿA CM JfO'KAAiTVUTORA • *

jtfÿCRugAo DO NOVO CENTROTNÿSAODE DA FAMlUA SAO FRANCISCO /

ALIDADE SAO FRANCISCO (JORDANS) - MUWCiPIO DE SOBRAL/CE

# 27/03/2023-RESPQNSlVELTtCNICO: W1SLEY QUIMARAES CAMILO PARENTECREA 336230 -CE

/ 1 .. -*«>•

SE<
f. •

rrviOBJETO:

:-s,
'LOCAL: ;

DATA:

IP

.
o8SCRV*c0BS . ..

•. ••:

MM m •SSS>im Illfifeg ft
•ÿ ‘

•iii!mu it's5® SI i*a SBN.
:

* 2,002,007
/y

IÿCAQAO E SINAIS VWAISQ: 1,001,00

55 2,002,00CONSULTORIO 01,

2,002,00CONSUUÿj
6 1,001,00

A
ESTERILIZAgAO 1,00 1,00

1,00 1,00CONSULTORIO MULT V

2,00 2,00ODONTOLOGIA
.V

1,00 1,00COLETA

aOBSERVAQAO 2,00 . 2,00
~

r..PROCED. / CURATIVO 1,00 1,00

IMUNIZAQAO 1,00 1,00

:SIP:•11 *iajr Ufev'i'.;i m:4&w:->x.

CIRCULAgAO 1,00 1,00

Hÿÿgiw SS8® tit -app : iSSMSSiai is?; m mts.
gi

GERENCtA 1,00 1,00
•I

CIRCULAgAO 2,00 2,00

CONSULTORIO 01 1,00 1,00

CONSULTORIO 02 1,00 1,00

VEST.MASC 1,00 1,00

VEST. FEM 1,00 1,00

ODONTOLOGIA 1,00 1,00

OBSERVAgAO 1,00 1,00

MS |mm®#*'p. : mmmmm s§S

VEST. MASC. 1,00 1,00

VEST. FEM. 1,00 1,00

OBSERVAgAO 1,00 1,00

i’i

ilPP

BBB1y , liilis
CONSULTORIO 01 0,753,00 2,25

CONSULTORIO 02 3,00 0,75 2,25

OBSERVAgAO 0,752,00 1,50

*4
mA - as m,:WHi • .

CJGERENCIA 1,00 1,00

CIRCULAgAO 2,00 2,00

CONSULTORIO 01 1,00 1.00

CONSULTORIO 02 1,00 1,00

J
VEST. MASC 1,00 1,00

VEST. FEM 1,00 1,00

ODONTOLOGIA 1,00 1,00_;
VOBSERVAgAO 1,00 1,00

3

mssaaEamemssmssi isssim siipp > • ;Si# ___.I1iP

GERENCIA 1,00 1,00

CIRCULAgAO 2,00 2,00

CONSULTORIO 01 1,00 1,00

CONSULTORIO 02 1,00 1,00

VEST. MASC 1,00 1,00

VEST. FEM 1,00 1,00

ODONTOLOGIA 2,00 2,00

OBSERVAgAO 1,00 1,00

PROCED. /CURATIVO 1,00 1,00

sttssBagÿEBas3MiBsam&:mm\~ ISPP P : :maa
GERENCIA 1,00 1,00v:
CIRCULAgAO 2,00 2,00

CONSULTORIO 01 1,00 1,00
T

CONSULTORIO02 1,00 1,00

»-v
‘

\ f.
VEST. MASC 1,00 1,00

aVEST. FEM 1,00 1,00
;

ODONTOLOGIA 2,00 2,00

OBSERVAgAO 1,00 1,00

PROCED. /CURATIVO 1,00 1,00

.ÿ sails an aEll iBifillS*
:s:§5

its p M:c,

CIRCULAgAO 0,602,00 0,60 0.72

/

2
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l-'s

jSOBRAL
*®<PREFEITURA

llCRCTAKlA OA lW>WA*iTKU7U*A

\ *

MEM6RIA DE CALCULO

"Vx
J 1

V: S?<oSECRHTAR1A DA1NFRAE8TRUTURA :}•' o
<0£CONSTRUQAO DO NOVO CENTRO DE 8AUDE DA FAMlLlA SAO FRANCISCO

LOCAL: LOCAUDADE SAO FRANCI8CO (JORDAO) •MUNICfPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023•RESPON8AVEL TfiCNICO: WI8LEY GUIMARAESCAMILO PARENTE CREA 330238 - CE

OBJETO:

lb1-A

FLrj

DATA:

si T
/

*M imm m;.....jSjfti .... mmmmmrn 1 -v--
- •y;v.

3CONSULTORIO 01 1.00 0.60 0,60

arwj
°X<?CONSULTORIO 02 1.00 0,60 0.60

VEST. MASC 1.00 0.60 0,60 0.30

VEST. FEM 0.361.00 0.60 0,60

ODONTOLOGIA 1,00 0.60 0.60 0.36

OBSERVAgAO 1.00 0,60 0,60 0.36

wmmm__ _

VEST. MASC 1.00 1,00

VEST. FEM 1.00 1,00

5S

D.M.L 1.00 1.005
SERVIQOS 2.00 2.00

: V."_ i,-

BANCADA 1.00 0,551.00 0.55

IMUNIZAgAO ESPELHO 1.00 1.00 0,30 0,30:.s
SAIA 1.00 1.00 0,07 0,07

BANCADA 1.50 0.55 0,831.00

ODONTOLOGIA 1,50ESPELHO 1,00 0,30 0,45

SAIA 1.00 1.50 0,07 0.11

1.65 0.83BANCADA 1.00 0,50
i

MARCAgAO
CONSULTAS

ESPELHO 1.00 1.65 0,30 0,50
s,'-

1,00 1.65 0,12SAIA 0,07

BANCADA 1,00 1.65 0,830,50

MARCAgAO
CONSULTAS 1.00 1.65 0,50ESPELHO 0,30

1.00 0,07 0,12SAIA 1,65

0,45 0,74BANCADA 1,00 1.65

1,00 1.65 0.30 0.50FARMACIA ESPELHO

1.00 1.65 0,07 0,12SAIA

0.551.00 2.45 1.35BANCADA

INALAgAOE
SINAIS VfTAIS 1.00 0.15 0,37ESPELHO 2.45

1,00 2,45 0,07 0.17SAIA•j

0,50 1,30BANCADA 1,00 2,60

RECEPgAO SAME 1,00 2,60 0,00 0,00ESPELHO

0,60 2,081,00 2,60SAIA

2.00 0.50 1.101.10 l-BANCADA

0,682,00 1.10 0,30WC MASC/FEM ESPELHO

0,332,00 1.10 0,15SAIA

wmmm: . _I0

MARCAgAO CONSULTAS 2,521,80 0,354.00

4,27RECEPgAO / SAME 3,05 0,354,00

BD10 - 0EP6SIT0 01 / PAV. SUPERIOR 3.382,40 0.354.00

3.36BD19- DEP6SITO02/PAV. SUPERIOR 2.404.00 0.35

9.66BF32 - FARMACIA 6.00 4.60 0,35

6,22BF30 - ESTOOUE DA FARMACIA 6,00 2,98 0,35

BF30 -ESTOQUE DA FARMACIA 4,314.00 3,08 0.35

5.490,454.00 3.05ALMOXARIFADO

2,400.40DEP6SITO ACE 4.00 1,50

0,661.65 0,401,00PB9 - ODONTOLOGIA .
;

0,550,551.00 1.00BANCADA
!

0.300,301.00 1,00ESPELHOBA01

0,070,071.00 1.00SAIA

0,660,551.00 1.20BANCADA

0,530.301.00 1.75ESPELHOBA02

0,080.071.00 120SAIA

0,911.30 0,701,00BANCADA

0,602,00 0.301,00ESPELHOBA03

0.091.30 0,071,00SAIA

1.102.00 0.551.00BANCADA

0,302,00 0,151.00ESPELHOBA04

0.140.072,001,00SAIA

1.753,50 0.501.00BANCADA

1204,00 0,301.00ESPELHOBA05
••

0.253.50 0.071.00SAIA

:
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»

SOBRAL
PREFEITURA MEM6RIA DE CALCULO V: »• ;i

r

->StCAtTAHlA OA m>ftA£iTKVTORA r <

•

SECRETARIA DAI

CENTRODfÿÿJjIte DAFAMlUA SAO FRANCISCO

«$ÿAO FRANCISCO (JORDAO) -PÿJtpiPK) DE SOBRAL/CE

• 27l0f202p-RESPONSAVEL TfiCNICO: W18LEY G£IMARAES CAMILO PARENTECREA 336235.CE

—— ,

OBJETO: CONSTRU*

LOCAL: LOG,

DATA:

VAWAVEW
*

mofifBRfi4£S lm WW OBWBWAfcOESSUBTOTALDESCWCAO -Hg i :ÿ!):: • (

3.60 0.50 1.601,00BANCADA-J

3E,4r 3.60 1.081,00 0,30

ft 3,60 0,07 0.25£
1,00SAIA

:>i

••

2,002,00•V

INALA?AO 1,001.00
£
r$ 1,00C0ZJNHA 1.00

1.00 1,00EXPURGO

‘I

SiSLIMm mamHMiMRI lli : S:

4,00 4.00BP1 1,00

BP2 4.00 1.65 6,60ri

BP3 4.00 2,60 10,40•;‘V

18,20BP4 4,00 4.55

uBP5 21,404,00 5,35

V

mwmm
y£:i

|H1| 5m IfPjK:

EXPURGO 1.00 1.00

mBQgaBEaB3BMm«re waBBaKaHBsiim«<mmmms
TORNEIRAS EXTERNAS 3,00 3,00

wm mmmmsmmsssamm mm 'sismm -, 83? II —I
r

* ' * * * aasss
HIDRAUUCO 3.361,00 3,36

WmSM m •ill;•

HIDRAUUCO 273.841,00 273.84

p|ii ¥: asl§|| 1ifli xmfa 35

HIDRAUUCO 1.00 34,74 34,74

:: . . . sal \m§m+i :p:

3HIDRAUUCO 1.00 12,48 12,48

i:

aSM»BW
' f ' ;,V

Bf SI II•. ; , ' T- "•: :

:. $HIDRAUUCO 1.00 6,00 6,00

:I

* __ ram mmm- I 55SSm
HIDRAUUCO 1,00 1.00

wmsmm&m‘
:

1:
HIDRAUUCO V 2,00 2,00

gilg C24C7
r -mS'-

HIDRAUUCO 2,00 2.00

assawsaB
HIDRAUUCO 12,00 12,00

mmm m:.- Si:

HIDRAUUCO 3,00 3,00

»ÿ«1 ' *s_ r m - -m

HIDRAUUCO 1.00 1,00? i

1 m
5M:

HIDRAUUCO 2.00 2,00
r:;

OS18/1
;

01885 :v; pill..
IMMlMt

HIDRAUUCO 1,00 37,76 37,76

mm <=- i mm mmmmammm:i|Smm5a®:

HIDRAUUCO 1.00 68,10 68.10

<

:ss

ME -1
HIDRAUUCO -.5 1,00 25,48 25,48

i ijisÿiaaBiSSI mmmm'

mt M

i"r
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I

i

iSOBRAL»®*PREFEITURA1,1
ilC*tTAMUOAIN>K*ASYKVTU*A

MEMfiRIA DE CALCULO!

!

wSECRETARIA DA1NFRAESTRUTURA <2
CON8TRU9AO OO NOVO CENTRO DE SAODE DA EAMiUA 8AO FRANCISCO

LOCAL]DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUMCiPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023 - RESPONSAVEL TtCNICO: W1SLEY OU1MARAE8 CAMILO PARENTE CREA 330235 -CE

OBJETO:

FL_LOCAL;

DATA: TD

Mm
>

1m m Ml:mg W:&m —tfrHIDRAUUCO 1.00 107.78

j-v-

m
HIDRAUUCO ' 6,51-1,00 5,51

M R

isms MMtim.
HIDRAUUCO 54.00 54,00

I mwsmwÿsgMissm-\sss . , $«'L 3?PlM-'A«J•»,

HIDRAUUCO 40,00 40,00

|| ,V„> jS -S;>: sVj 2\,.
£wmm mm,

HIDRAUUCO 8,00 8,00

•r'.ÿ :
rv? v*

HIDRAUUCO 1,00 1.00

tig
:

HIDRAUUCO 23,00 23,00

msm wKmMjgm 'HIDRAUUCO 13,0013,00

m nsaaamSffi«r«fswp“ SfcKXSW '.v;
v.£

HIDRAUUCO 5.00 5.00

BMiMEgeausssi .
iiii:

/

HIDRAUUCO 2,00 2,00
i

KÿKuSBSBSBimm&sm. mmmmmmmmm sm
HIDRAUUCO 21.0021,00

imsi : ;m mm
HIDRAUUCO e,oo 8.00

iffiMÿiiagsisiiaaÿ:s:s!~

HIDRAUUCO INSPE?AO 11,0011.00

HIDRAUUCO - GORDURA 7,007.00

. = . _.a:-; mmams*« m s --*
HIDRAUUCO 11,0011.00

Ki• :

mm
HIDRAUUCO 3,003,00

3maKSEÿ..:.:..
1.00HIDRAUUCO 1,00

ag*Ki.

15,00HIDRAUUCO 15,00

H : ,re*
Sr.-..--

Ilfil n 5*
II

1
1.00HIDRAUUCO 1.00

.v,

PlESfiilslIEKPsiaispasS*
i

1.001.00HIDRAUUCO
P

SRMMSiB
' 3,003.00HIDRAUUCO

mui
;'v- S*'-:

Hi
11.0011.00HIDRAUUCO .

im1 WiBm;F

1.001.00HIDRAUUCO

memmaae«« 22;

2,002,00HIDRAUUCO

jBSE; 6.

|ii§
mmM

mf'

[HIDRAUUCO _LOO I 1.00

P6glna21 de27



I

SOBRAL MEM6RIA DE CALCULO I
4I

PREFEITUR A r
.x fUXJkCtAfOA a*«Hr»tMSncUTURA 1. I

t.

SECRETAR1A DA INFRAESTRUTURA

CONSTRUgAO DO NOVO CENTRO DE SAttDE DAFAMlUA SAO FRANCISCO

E SAO FRANCISCO - MUNIClPlo!DE SOBRAL/CE

023 - RESPONSAVEL TECNICO:VÿÿLEY GUIMARDS CAMILO PARENTS CREA 333236 -CE

OBJETO:

L,OCALi

DATA:

.. U

!7j T_
/ —C6OKK>Mmat wm* mm

[

jfipip®p* :•••:< V

‘
*: HJEJRAULICO s 2fl,0029,001.00

«sa» mm •*•••M :

fp IS* gjgÿ<3g%

H’IDRAUUCO 36,001,00 36,00

. , •aBsaraMB Wmrnbsmmmmm
HIDRAULICO 1,00 109,00 109,00:

V

mgmsmmsmmmilSSiSSi'mam :•/
St

'-•:•••-v

•/
HIDRAUUCO 8,00 8,00

-I

mmtMZmwSmmmmg; . I |pÿ i

HIDRAUUCO 7,00 7,00

”

Hi B:!ssgii? mmmsmw ivtfi.

HIDRAUUCO 8,00 8,00

anssa. -atpSEsa isssaIllfS

HIDRAUUCO 8,00 8,00

BOMBBBSiaaaBggSESBÿy > .... - tl .. IIllS : IgliSaUSBai**tsm . : ,

ELfeTRICO 1,00 680,00 660,00

mm Wÿ <4x&x

a,<*> «?!<?wf

EL£TRICO 1,00 70,00 70,00

•

®SM
• -;

gill

ELETRICO 30,001,00 30,00

. ,

liwili WSh |pp mmm mi si ii5»cS
4.1

ElliTRICO 1,00 2640,00 2840,00

• -: •ÿ••

W
ELfeTRICO 1,00 200,00 200,00

fVS
1 HI

• - HUB :w ": - - S-

EL£TRICO 5> 1,00 140,00 140,00
;•

mmm; v g*, ti;ÿ aSf mWy»ÿ g'-'pt:

ELtTRICO 2,00 2,00

tmmwHsmm mm- *
ii spps

ELÿTRICO 134,00 134,00

3»ap Sii -ti

ELÿTRICO 87,00 87,00

ie««gi sansÿBs JMIp.A-™

ELETRICO 5,00 5,00

pJlW .o

ELÿTRICO 11,00 11,00

—.....HHHiWf ap;.

*
A;

• - •• • \

i&ii
EL6TRICO 14,00 14,00

i

Wmmm
is Sfi w ii5i4P

mMS
;•;ELÿTRICO 12,00 12,00

li

immm BSE
llMK:<<

pi* II:••./;P:
ELÿTRICO 2,00 2,00

\

WM
V
Pf:

mwfj.' mmMgM, :;:>v k::;

M 11rip «
ELtTRICO 38,00 38,00

a
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I

»

:

S6CH6TAH1* UA tfn'MJWTKUTlHW

MEMORIA DE CALCULO V

g£VARIAo4
V:

SECRETARIA DA INFRAE8TRUTURA

CON8TRUCAO DO NOVO CENTRO DESAUDE DAFAMiUA SAO FRANCISCO

LOCALIDADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUMClPIO DE SOBRAUCE

27/03/2023 •RESPONSAVEL TECNICO: WlSLHY OUIMARAES CAMILO PARENTS CREA 330230 -CE

OBJETO:

FL_SOLOCAL:

DATA:
“O

-*<.

wmmm’m wmmmsm mmim-'-cOo/oona; 'TOTALSm wm&i mmv %y £ 1> /*:Y-
74m,

inl 3S5!

r-.\I
rdinELETRICO INHV*20.00 29.00:

t

IS: ••

ELETRICO 24,00 24,00

W& %memÿ IwMZgmmvm&szmmn
ELETRICO 7.00 7,00

: iiaiiiaiisisMS
ELETRICO 4.00 4,00

MjKiffK IkEIliBSjauwa«:p

ELETRICO 1,00 1,00

M
ELETRICO 41,00 41,00

HS
£ mwf-iii »,figw* : •i ’fist®ss

ELETRICO 42,00 42,00

RIMwm
ELETRICO 3,00 3,00

arÿrsagÿiiiMiÿiaigsasaÿiaÿigsiaÿÿÿagiaMidlmii
>;vsmsm-

®s» mm

ELETRICO 3.00 3,00

NWM

ELETRICO 1.00 1,001

: »*

:*...•ÿ ;.; - •;. $ $BHSSSS

ELETRICO 1,00 1,00

i.

‘I*
;s;

a*
asa

ELETRICO : 28,0028,00
l

:•

»
ELETRICO 6,006,00:

.SIBi
->ÿ

g§SftÿVfc->1 SS

ELETRICO 1,001.00

>3SgS$SaSi igaÿgÿjis t£- K'>
Kg§2

ELETRICO 8,008,00

SIS!V •:mm
II s

1,00ELETRICO 1,00

V

V

kist%s&&tiJ&kZk v-sr; wn

4,00ELETRICO 4.00

«*ilElSiSs3ilMmm ills
5,00COMBATE A INCENDlO 5,00

PSSjCÿ!

IHBEa SSOj
A'1*: life*

6,00COMBATE A INCENDIO 6,00

_ __
6,00COMBATE A INCENDIO 6,00

Jpil•g*;.',\S :;v-.-- :;-;V»
;ip

11,0011,00COMBATE A INCENDiq'

W'’S'T*,'nT*:*TvVgfflimi S42v:
6,506,601,00QLP

HBiaSiESaEiSr®tsaam jywofta

ZL 1,001,00GLP 2

*
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i

SOBRAL
-it

MEM6RIA DE CALCULO %• i:<
PREFEITURA r

tStCACTAX'.* OA fH>RA£irKUTÿ«A r

V
\SECRETARIA DA INFRAESTHUTURA ,

DAFAM|UASAO FRANCISCO

(JORDAtÿÿmiClPÿE SOBRAL/CE

OCÿESPONSAVEL TtCNICO: WISLEÿÿMARAES CAMtLO PARENTC CREA 33823B -CE

S

OBJETO: . CONSTRUE

LOCAL:

DATA:

LOCAL!I

27/o:

BÿTAL, W\ _ ; VAmtysw ii:•

m/ -r

-y

s8BBM ; 'vl*

7.00 7.00GLPr\

\Q N ;

• MI iiIf
I0IV°' 1.00 1.00

V

mmmmmmmmmmm.mma a
1Jags

1GLP 1,00 1,00

lit: ISSISMM mwmmmmRmrnM

1,00GLP 1,00

r r,s?"APOJmmm
2,00GLP 2,00

Stiitejasa:ws:mmmsmsmmmawarn — :1V!

GLP 2.00 2,00

S3CTIH11 M•:v

GLP 4.00 4,00

:*sm: >7>rafg* •

.. .i a mmfyTwÿij• ;: a

GAS HOSPITALAR 1,00 13.90 13,90

i!
2 I «"» mm IMHE' : i

• -

:iGAS HOSPITALAR 1,00 36,20 36.20

MBM Maemimmmmmmimmmm Hi
GAS HOSPITALAR 2.00 2,00

!

timer'.v7Tf:T- •r>r~Yrrvr;- *ÿ*&%* m.

mmM m mmmmmr”wrJ3 a -mmv.

fjGAS HOSPITALAR 1.00 1.00

W5S?*iS siasaiiÿaaeÿiM!iH V ,
MI

GAS HOSPITALAR 2,00 2,00

:

in
GAS HOSPITALAR 2,00 2.00

wsm Hmmmmm W§Wmsm•*> 3?>1

GAS HOSPITALAR 2,00 2,00

mm
Imi 13SI lv

'il •£> v-
'

GAS HOSPITALAR 4,00 4.00

iV-;.;
m

GAS HOSPITALAR 2,00 2,00

Ti-
»?

t I Wi
:4iii «i

iV,GAS HOSPITAUR 4,00 4,00
j !t

n
-•i

ja'l

Ml Jfwg Hismm m

ViGAS HOSPITALAR 6,00 6,00 C'.

aH ’*-vjvjj.
GAS HOSPITALAR V 7,00 7,00

GAS HOSPITALAR b v; 1,00 1.00?

mi,aS>wm ill-a- > .'ÿ•.•• •••y*/

SISTEMA OE AR CONDICIONADO/ 2.00 2,00

HSM mg*
•; 'IsSSii

SISTEMA DE AR C0NDICI0NAD0 9,00 9,00

‘taafe, mm.v': •i'l;'m< aa
SISTEMA DE AR COND1CIONADO 4,00 4.00

/I
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X

*
SOBRAL
PREFEITURA MEMORIA DE CALCULO r "
itCftC7A«>A aA IH»*A4*YKUTl/RA

gÿtKRIAoÿs;»ÿ
SECRETARIA DAINFRAE8TRUTURA

$CONSTRUgAO DO NOVO CENTRO DE SAODE DAFAMiUA SAO FRANCISCO

LOGALIDADE SAO FRANCISCO (JORDAO) •MUNICfPIO DE SOBRAL/CE

27/09/2023 - RESPONSAVEL TÿCNICO: WISLEY aUlMARAESCAMILO PARENTE CREA 330230 •CE

OBJETO:

LOCAL:

FLDATA:

cP»oo
. - -•; ' a

mm mmim
% ;

wmmmM
ll '

:

&SjT\

a .aiia r

SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1,00 44,00

ZOlNft
K’

IS .

: - ''ÿ*

SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1,00 44,00 44,00

'i'A

SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1,00 16,00 16,00

si .•

SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1,00 16,00 16,00

BMgg£
___ _

;iaeiiaemiaggs»
SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1.00 60,00 60,00

RlHi 18SS: ; : 3g

SISTEMA DE AR CONDICIONADO 1,00 90,00 90,00

iggilii- _. '•••...... _ __ a:>a
SISTEMA DE AR CONDICIONADO 15,00 0,40 6,00

•
'

. : m
15,00SISTEMA DE AR CONDICIONADO 15,00

mm:: 'ÿ£S.

TELECOMUNICAQfiES: 1.00 80,0080,00

TELECOMUNICAPPES 10,001,00 10,00 j.-5

mm Ci,imm
TELECOMUNICAPPES ; 1,00 30,0030,00

1
!,

TELECOMUNICApPES 288,001.00 286,00

22

15.00TELECOMUNICAPPES 15,00

7T?iiasifigtyssKÿÿ ••

15,00TELECOMUNICAPPES 15,00

Iaaiiai_
_ _

2,00TELECOMUNICAppES 2,00

M_l
1,00TELECOMUNICAppES 1,00

siia
.

;

1,00TELECOMUNICAPPES 1,00

1,00TELECOMUNICAppES 1.00

HNHll.;- j;-;

1,001.00TELECOMUNICAPPES

i.: - a .. ..aa.iii.--/____ '

v:
3,003,00TELECOMUNICAppESi___

. . _

___
;_a_;

_: .
3,003,00TELECOMUNICAppES

a _.
1,001.00TELECOMUNICAppES

BMHESB
1,001.00TELECOMUNICAPPES

!
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RÿÿIKÿIESTRIM/WXÿ
ftoDO NOVO CENTRO DE SAÿDE DAFAÿiClA 8AOFRANCISCO

‘1SECI

:
OBJETO: Cl

DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUNIciPK>DE SOBRAL/CE

7/03/2023 -RESPONSAVEL&CWICO: WISLEY GUI

LOCAL:

MpAES CAMILO PARENTE CREA 336230 -CEDATA:

FL
v

<it
DESCÿ, mmVARJAVEISUNOITEM

li Si
TELECOMUNKJApCES

—
4,00 4,00

\Q

smHI f. j: i£
?__

TELECOMUNICApfiES 1,00 1,00

i

msmmmsmm&smMssm ,v;:

TELECOMUNICAQOES 1,00 1,00

;

= _. __BBaBBaBK--»*»

JTELECOMUNICAQOES 1.00 1,00

53: V ' •
'

*SS-,:SrÿA:££.r:•* y;-“ ms _'ÿ> if mmm
ESTACIONAMENTO - PISO GRAMA 1,00 224,40224,40

ISSSISI :[ÿÿÿ£! :

ENTRADA - INTERTRAVADO 225,18 225,181,00

CALpADA DE CONTORNO * INTERTRAVADO 1,00 155,90 155,90

ESTACIONAMENTO - INTERTRAVADO 108,311,00 108,31

•i
•• • ;

1’
'

it mm .•:

CANTEIROS E CALpADA DE CONTORNO 175,231,00 175,23

If

: ......S £ £::£mm 6MMS
taRUA FRONTAL 47,381,00 47,38 <

&>•&
-V. ; a -

£ s-
• •;;' •••"•• ••. •

RAMPA ENTRADA 1,00 126,72 126,72

i

ESBMBBMBLJ Bratov Bm '

••' .
1 ’

ESCADA P/CAIXA D'AGUA 1,00 7,40 7,40

mo1 '

£>::/

ENTRADA 1,00 47,18 0,40 18,87

• - Tm mmsmm BBIH S'-B-
ENTRADA 1,00 224,40 0,10 22,44

BI£ :o ®~am:'}7r 11' '

&&S;

GRADIL 1,00 17,68 17,68

mmsmm sssss ~

GRADIL 17,68 0,301,00 5,30

. • . _;_

____
. : H

GRADIL 1,00 17,68 0,25 4,42

Immr mm' - BS
"ÿ

•ÿ>•. 5, .i
mintEtETROBTAnci £>•

GRADIL 1,00 5,00 2,50 12,50

a rm Earns mmmmmMsm;£ÿ,££
.

illFUNDApOES 6,00 1,00 1,00 6,00
L2

'ÿ£
I •!f°r % : .: ’__ .

FUNDApdES 6,00 2,40 0,25 3,60

t \PILARES 0,00 0,80 4.50 21,60

VIGAS 2,00 15,40 0,60 18,48

h*

msm _
PILARES 6,00 23,00 0,77 0,15 16,36

VIGAS 2,00 77,00 0,72 0.15 17,08

,;£,, . ,
• •_ ||";| t ' ,__1

FUNDApOES 6,00 14,00 0,66 0,40 21,90

PILARES 6,00 4,00 4,50 0,62 66,64

VIGAS 2,00 4,00 15,40 0,62 76,01

m

H « i.— _:/jS-S;S.£,s .....;| i‘r - ?'•K

FUNDApOES 6,00 0,60 0,60 0,25 0,54

i

V

tl Pdglna26 de27

&
Si ... j



%
1

ilSOBRAL»

0WAk

MEMORIA DE CALCULO

FI

__
if*

PREFEITURA

%&U*.MCTA»IA OA »W|AMY«UYUlU

SECRETARIA DAINFRAESTRUTURA !
|

CONSTRUpAO DO NOVO CENTRO DE8AUDE DAFAMlUA SAO FRANCISCO

LOCAL!DADE SAO FRANCISCO (JORDAO) - MUNJClPIO DE SOBRAL/CE

27/03/2023 - RESPONSAVEL TECNICO: W1SLEY OUIMARAES CAM1LO PARENTE CREA 336238 -CE

OBJETC:

LOCAL;

TJ
X>DATA:
rn

an
IWmm

vy
MS'

PILARES 0,25 0,156,00 4.50

NfWlV1QAS 2.00 15,40 0,15 0,20 0.92

*g>>

LIXEIRA 1.00 0,54 0,54:

1.00 1.93 1.93LIXEIRA

LIXEIRA PERIMETRO l 1.00 15,40 0,40 0,40 2.46

EXTERNO DA LIXEIRA i 1.00 15,40 3,00 46,20

2,00 2,00 11,20LIXEIRA INTERNA 2,60

__

EXTERNO DA LIXEIRA 1,00 15,40 48,203,00

INTERNO DA LIXEIRA 3.00 25.203,00 2,60

mmm
INTERNO DA UXEIRA > 25,201,00 25,20

m !S;

46,20EXTERNO DA LIXEIRA . 1,00 46,20

9,601.00 9,60LAJE DA LIXEIRA

9.601.00 9,60LAJE DA LIXEIRA

;ÿ

SISlimam
0,650,54 1.201,00BALDRAME

1.00 9,60 9,60PISO

i
1.00 25,20 25,20L0CEIRA

DESCONTO DAS PORTAS -5,04-3,00 0,80 2,10

9,601,00 9,60PISO

20,161,00 20,16PAREDES

.

* 9,601,00 9,60TETO
V;

46,201,00 46,20PAREDES EXTERNAS

9,609,601.00TETO

46,201,00 46,20PAREDES EXTERNAS .

J

'mkk
546,041.00 546,04LIMPEZA QERAL

t

r:

K
/!..-> V*

t

ttstÿy'Guiirfefaes Camilo Parente

Gerente de Orpamento de Obras

Secretaria da Infraestrutura
Prefeitura Municipal de Sobral

::
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